ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO AVISO DE RETIFICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 07010006/2025

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 07010006/2025

O MUNICÍPIO DE APODI/RN torna pública a retificação da publicação do dia 03/02/2025, Edição nº 3468, no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte, TERMO DE RATÎFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 07010006/2025, datado de 07/01/2025, onde se lê: "Contratação de empresa especializada na realização de shows musicais e apresentações artísticas nacionais: R. MOURA MOTA EVENTOS (CNPJ - 35.550.529/0001-63), proprietário e representante exclusivo da banda LAMBASAIA, cuja apresentação acontecerá no dia 01/03/2025, no palco da praça da folia, localizado no Calçadão da Lagoa, no Carnaval de Apodi/RN, que este ano terá como tema: CARNAVAL DE APODI É DE TODOS, e ocorrerá no período de 28 de fevereiro a 04 de março de 2025", leia-se: "Contratação de empresa especializada na realização de shows musicais e apresentações artísticas nacionais: R. MOURA MOTA EVENTOS (CNPJ - 35.550.529/0001-63), proprietário e representante exclusivo da banda LAMBASAIA, cuja apresentação acontecerá no dia 01/03/2025, no Trio, no Corredor da Folia, durante o "Arrastão" do Carnaval de Apodi/RN, que este ano terá como tema: CARNAVAL DE APODI É DE TODOS, e ocorrerá no período de 28 de fevereiro a 04 de março de 2025."

Apodi/RN, 04/02/2025.

Publicado por: Damirys Maria Lucena de Lima Código Identificador:81AFC8C2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2025. Edição 3470 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/